
1. Smluvní strany:

oxi)iojmjriřf
i. smlouvy objednatele:

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Ev. č.: 4-Q834J20-MUTU
Liítv/Dřlí.: 1/4 13.7.2020

B002683853

1.1 Objednatel: Město Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101
Česká spořitelna a.s.
27-1263075359/0800
00276227
CZ00276227

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
Jméno: Ing. Miloslav Čhrumko

Odbor správy majetku
tel: +420 481 366 327
e-mail: m.chrumko@,m u.tuniov.cz

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
1Č:
DIČ:

na straně druhé

Linet spol. s r.o.

Želevčice 5, 274 01 Slaný 
Komerční banka, a.s. 
58242-141/0100 
00507814 
CZ005078I4

dále jen zhotovitel

2. Předmět díla:

2.1 Předmětem díla je akce „Dodávka nábytku do objektu Domu se zvláštním režimem u Domova důchodů 
Pohoda Turnov - část l.“.
Projekt řeší dodávku a montáž nábytku dle přiložené specifikace v příloze č. 1. Nábytek bude umístěn do objektu 
Domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda v ulici 28. října, Turnov.

3. Cena díla:

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele dne 22.5.2020 a jako pevná po
celou dobu provádění díla ve výši 1 893 406,00 Kč bez DPH. K této částce bude doúčtováno DPH 15 % a 21 %
ve výši 331 358,58 Kč. Celkem 2 224 764,58 Kč včetně DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně dodaného 
a namontovaného nábytku.

1



4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.4 Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách číslo projektu 013D313002701.

4.5 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10 % z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději 
do 7 dnů od bezchybného předání.

4.6 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
0,5 % z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.7 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5 % 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.8 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, kdy toto prodlení nebylo způsobeno v důsledku dodržení technologických postupů, 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč z celkové ceny díla za každý započatý 
den prodlení.

4.9 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

5. Termín plnění díla:

5.1. Zahájení zakázky 1.9.2020

5.2. Ukončení zakázky 30.9.2020

6. Odpovědnost za škody:

6.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) 
podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem 
bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7. Další ujednání:

7.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí 
být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

7.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou dodatku 
k této smlouvě o dílo.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady 
nutné k provedení prací.

7.4 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti 
práce a požární ochrany.

7.5 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů 
a bude o něm proveden písemný zápis.

2



7.6 Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami + záruční listy, návody k obsluze apod.

7.7 Na dodaný a namontovaný nábytek se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

7.8 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

7.9 Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
MPSV) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a v případě požadavku ze strany MPSV na veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem 
veřejnosprávní kontroly je zejména dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních 
prostředků v souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce a 
dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

7.10 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.11 Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel.

7.12 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že šiji řádně 
přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojuji smluvní strany svůj 
podpis pod tuto smlouvu.

7.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Želevčicfch dne: 9.7.2020 V Turnově, dne:
1 5, 07. 2020

3



DSZR TURNOV

JfiJLOHA c~- 'I

Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE
REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

POKOJE 1893 406,00 Kč

la /

Lůžko s laterálním 
náklonem, plně 

polohovatelné pomocí 
elektromotoru, pojízdné

/ /
kovové části práškově lakované 

(barva smetanová) 2080xl060mm

Lůžko pevné konstrukce, nerozebíratelné.
Čtyřdílná ložná plocha nejlépe 200 x 90 cm, zdvih a polohová ní ložné 

plochy zajištěno pomocí třech sloupových jednotek, lýtkový díl ovládaný 
pomocí mechanického rastru. Lůžko vybaveno záložní baterií. Laterální 
náklon maximálně +/-15°. Autoregrese, zádového dílu minimálně 11 cm. 
Možnost nastavení pozice „Kardiacké křeslo". Možnost mechanického 
odblokování zádového dílu. Ložná plocha tvořena odnímatelnými 
plastovými díly. Hlavové a nožní čelo odnímatelné, tvořeno nejlépe AL 
sloupky a HPL výplní v dřevěném dekoru. 4 horizontálně umístěná 
ochranná kolečka v rozích lůžka. Možnost prodloužení lůžka o minimálně 
12cm. Zdvih lůžka v rozsahu maximálně od 45cm a minimálně do 80 cm.
4 kolečka o průměru minimálně 150mm, všechna čtyři kolečka centrálně 
bržděná. Páté kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem. Průběžné AL 
postranice s integrovaným prodloužením. Centrální ovladač s ochranou 
proti nechtěnému polohování, možností uzamčení jednotlivých poloh a 
předprogramovanými polohami: resuscitační poloha CPR, kardiacké 
křeslo, Trendelenburgova poloha, vyšetřovací poloha. Odpojitelný ruční 
(pacientský) ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování. 
Nožní ovladače integrované do podvozku pro výškový zdvih a laterální 
náklon s mechanickou ochranou proti nechtěnému polohování. Držáky 
na infuzní stojan, hrazdu. Dvě lišty na drobné příslušenství, umístěné pod 
ložnou plochou. Nosnost lůžka minimálně 240 kg. Lůžko splňuje normu 
ČSN EN 60601-2-52.

4 53 299,00 Kč 213 196,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE
REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) ostatní informace KS CENA/KS CENA CELKEM

lb MU''í

Lůžko speciální s nízkou 
ložnou plochou, dělenými 

postranicemi, plně 
polohovatelné pomocí 

elektromotorů, 
celodřevěným obložením, 

pojízdné

/ /

konstrukce dřevo, lamino - 
dekor dřeva (buk, tmavé 

moření) - bude vzorováno, ABS 
hrany

2080x1060mm

Lůžko pevné konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově 
lakované. Čtyřdílná ložná plocha tvořena nejlépe odnímatelnými, 

kovovými sítěmi o rozměrech 200 x 90 cm s možností prodloužení lůžka o 
minimálně 20cm. Možnost doplnění o protektor v případě prodloužení 
lůžka. Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem, lýtkový díl 
ovládaný pomocí mechanického rastru. Dvojitá autoregrese ložné plochy 
- zádový díl minimálně llcm a stehenní díl minimálně 6 cm. Výškový 
zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 25cm a 
minimálně do 79 cm s automatickým zastavením ve výšce 40 cm. Lůžko 
vybaveno ochranou před kolizí v případě polohování v kombinaci, nízká 
ložná plocha, prodloužení ložné plochy a nastavení komfortního sezení. 
Dělené postranice výsuvné bez středového sloupku, nastavitelné 
minimálně ve čtyřech výškách. 4 kolečka o průměru minimálně 75 mm, 
umístněná pod ložnou plochou tak, aby v žádné poloze nepřesahovala 
mimo konstrukci ložné plochy lůžka. Centrální brzda koleček s možností 
uzamknutí ručním el. ovladačem. Ruční ovladač s předvolbou polohy 
autokontura a komfortní sezení (kardiacké křeslo), pomocí 
samostatného tlačítka na ovladači. Držák ručního ovladače s možností 
umístění na postranice. Možnost flexibilního nastavení držáku ovladače, 
jak směrem ke klientovi, tak směrem k personálu. Čela v celodřevěném 

provedení - masiv, nožní čelo v horní části s madlem, pro jednoduchý 
úchop a manipulaci s lůžkem. Vnější rozměr lůžka: délka max. 208 cm, 
šířka max. 106 cm. Bezpečné pracovní zatížení min. 200 kg. Lůžko musí 
splňovat normu ČSN EN 60601-2-52.

20 33 741,00 Kč 674 820,00 Kč

lc /

bezdrátový ergonomický 
náhradní ovladač, 

umístitelný na jakékoliv 
lůžko s dělenými 

postranicemi, sloužící 
k samostatnosti a

autonomii

/ / / /

Ovladač s bezpečnostní pojistkou pro jednoduchou a intuitivní mobilizaci 
klienta - ovládání jednou rukou. Tlačítka ovladače viditelná a lehce rukou 
dosažitelná pro klienta v každé poloze lůžka a v každé poloze klienta na 
lůžku s ohledem na jeho zdravotní stav. Funkce výškového zdvihu a 
polohování zádového dílu. Bezdrátová technologie. Díl na podvozku 
opatřen nočním světlem - světlo se musí rozsvítit při kontaktu klienta s 
ručním, bezdrátovým ovladačem.

4 4 130,00 Kč 16 520,00 Kč

ld / hrazda k posteli / /
kovové části práškově lakované 

(barva smetanová) / Hrazda s plastovou rukojetí. 24 819,00 Kč 19 656,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU CENA CELKEM

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE
REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) ostatní informace KS CENA/KS CENA CELKEM

le /
Aktivní antidekubitní

matrace
/ / / 2000x860xl00mm

Vhodná pro použití ve zdravotnictví a pečovatelství. Matrace tvořená 
pevně spojenými, nerozebíratelnými celami, zamezujícími propadnutí 
klienta. Hlavová část statické cely. V oblasti lýtek a pat cely menší, pro 
optimální snížení rizika dekubitu. Alternující cely s 12ti minutovým 
intervalem a přizpůsobením tlaku v případě polohování ložné plochy.
Boky matrace v oblasti hrudníku a pánve tvořeny statickými celami. 
Kompresor s tichým chodem a možností zavěšení na čelo lůžka. 
Nastavitelné režimy: transportní - statický mód, alternující terapie, 
mechanická úprava tlaku, mechanické CPR. Vizuální alarm signalizující 
ztrátu tlaku a přerušení síťového připojení. Voděodolný, paropropustný, 
pružný horní potah, 360#zip, pevný spodní potah. Prevence vzniku rizika 
dekubitu III. Nosnost minimálně 180 kg.

5 17 374,00 Kč 86 870,00 Kč

lf /
Pasivní antidekubitní

matrace
/ / / /

Pasivní, dvouvrstvá, antidekubitní matrace vhodná, pro použití ve 
zdravotnictví a pečovatelství. Vrchní vrstva matrace vyrobena ze studené 
polyuretanové pěny o hustotě 50 kg/m3, odpor proti stlačení 3,6 kPa/m2 
s podélnými prořezy v rizikových oblastech - hlava, pánev, paty. Spodní 
vrstva matrace vyrobena ze studené polyuretanové pěny o hustotě 41 
kg/m3, odpor proti stlačení 3,9 kPa/m2 s podélnými prořezy, které 
zajišťují dokonalé přizpůsobení matrace, při polohování lůžka. Prevence 
rizika dekubitu riziko dekubitu III. Nehořlavost CRIB 5. Nosnost 
minimálně 200 kg. Potah matrace složen ze dvou rozdílných materiálů. 
Vrchní díl potahu, elastický, voděodolný, paropropustný a 
desinfikovatelný. Spodní díl potahu, voděodolný, paropropustný a 
desinfikovatelný. Potah musí zajišťovat dokonalé přizpůsobení matrace, 
při polohování lůžka. Zip potahu po celém obvodu matrace, tj. 360°. 
Jednostranná chlopeň kryjící zip po celém obvodu matrace, 
vysokofrekvenčně svařovaná. Na boční straně potahu transportní madla 
umožňující jednoduchou manipulaci s matrací.

24 3 884,00 Kč 93 216,00 Kč

lg / evakuační podložka / /
nehořlavý 100% polyester 

(OXFORD) s transparentním PU 
zátěrem

2000x900mm

Evakuační podložka určená pro rychlý a bezpečný přesun klienta s 
možností umístění mezi lložnou plochu lůžka a matraci. Chrání zespodu 
celou plochu matrace s rozměry 200 x 90 cm. Bezpečnostní úchyty se 
suchými zipy po stranách podložky, zajišťující bezpečnou fixaci klienta v 
oblasti trupu a nohou. Manipulační, látková madla v hlavové a nožní 
oblasti podložky. Nosnost minimálně 140kg. Reflexní samolepka s 
popisem „Evakuační podložka".

24 1 506,00 Kč 36 144,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VYPIŠ INTERIÉRU CENA CELKEM

REFERENČNÍ
VÝROBCE

REFERENČNÍ
VÝROBEK

MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE CENA/KS CENA CELKEM

stolek k lůžku
konstrukce lamino - buk (tmavé 
moření), úchyty - hliník - bude 

vzorováno, ABS hrany
490x510x920mm

Pacientský stolek dřevěný, pojízdný s integrovanou jídelní deskou. Jídelní 
deska s možností plynulého nastavení výšky pomocí plynopružiny. 

Oboustranná horní zásuvka s vyjímatelnou, plastovou vložkou, opatřena 
zámkem, nika, dvířka z obou stran (úhel otevírání 100°, vnitřní posuvná 

police). Madla. Dvojitá kolečka o průměru min. 75 mm, min. dvě kolečka 
brzditelná.

121 776,00 Kč

vertikální žaluzie se 
závěsným nosníkem

nosník - kov, bílá, žaluzie - 
poloprůsvitné, světle béžová, 
jemný látkový vzor - vzorovat

délka nosníku - 
2000mm, délka 

stropních držáků 
nosníku - 500mm, 

žaluzie - výška 
2200mm, délka 

2000mm

včetně kotvení nosníku do stropu, stahovacího řetízku, veškeré rozměry 
ověřit na stavbě

5 522,00 Kč 66 264,00 Kč

jr

stolek v pokojích
konstrukce/deska - masivní 
dřevo (buk, tmavé moření)

600x600x750mm 26 256,00 Kč

židle v pokojích Impuls - typ B

konstrukce - bukový masiv 
(tmavé moření), čalounění - 
koženka (různé barvy - žlutá, 

zelená, fialová, oranžová, 
modrá), bude vzorováno

580x580x880mm
tvarovaná překližka, jednosedák, područky, výška sedáku cca 460mm, 

nosnost min. 120 kg
2 580,00 Kč 61 920,00 Kč

viz výkres zabudovaná skříň
lamino (dekor dřeva, 

smetanová), ABS hrany
2065(2440,2015)x600x 

2600mm
před výrobou veškeré rozměry ověřit na stavbě 25 518,00 Kč 306 216,00 Kč



DSZR TURNOV
Interiér Výpis interiéru

VÝPIS INTERIÉRU cena celkem

OZN OBRÁZEK TYP
REFERENČNÍ

VÝROBCE
REFERENČNÍ

VÝROBEK
MATERIÁL ROZMĚRY (dxšxv) OSTATNÍ INFORMACE KS CENA/KS CENA CELKEM

7 / příruční skříňka v koupelně / /

deska - lamino (smetanová), 
korpus, dvířka - lamino (dekor 

dřeva, buk, tmavé moření), 
úchyty, nožičky - broušený 

nerez - bude vzorováno, ABS 
hrany

(vše ve zvýšené odolnosti vůči 
vlhku)

600x300x700mm, 
nožičky 150mm

4x nožičky, rozdělení na 2 samostatné skříňky - součástí každé části - 
otevíravá dvířka, 2x vnitřní police

12 2 545,00 Kč 30 540,00 Kč

8a / závěsná police v koupelně / /
deska lakovaná (smetanová, 
vše ve zvýšené odolnosti vůči 

vlhku)
150x500mm včetně závěsů na stěnu - skryté 12 1 230,00 Kč 14 760,00 Kč

8b / závěsná police v koupelně / /
deska lakovaná (smetanová, 
vše ve zvýšené odolnosti vůči 

vlhku)
150x600mm včetně závěsů na stěnu - skryté 24 1 307,00 Kč 31 368,00 Kč

9

__.. J

i

■ v
r ■■ \
> 4Í

závěsná drátěná police do 
sprchy / /

drátová konstrukce - povrch 
chrom

velikost košíčku
120x300mm

k zavěšení na stěnu, 2x košíček 12 501,00 Kč 6 012,00 Kč

10 /
závěsná otevřená policová 

skříňka / / lamino (smetanová), ABS hrany 1000x250x350mm otevřená policová skříňka, včetně závěsů na stěnu 24 1132,00 Kč 27 168,00 Kč

11

£
Pojízdné křeslo pro seniory / /

konstrukce - bukový masiv 
(tmavé moření), čalounění - 

koženka (tmavě červená), bude
vzorováno

800x810x1140mm

pevná konstrukce křesla z odolného dřeva (buk) a kovu, 4 otočná kola s 
brzdou 125 mm, páté směrové kolo umístěné na pružině zajišťující lepší 
manipulaci při zatížení křesla klientem, polohovatelný opěrák a 
podnožku, polohování je možné od sedící osoby i stojící obsluhy za 
křeslem, pevné područky, výsuvná stupačka s protiskluzovou vrstvou, 
polohování zajišťuje plynová pružina, madlo pro lepší manipulaci pro 
stojící obsluhu v zadní části zádového opěradla, snímatelné čalounění 
opěráku a sedáku, pod čalouněním sedáku tekutinám nepropustný 
materiál, hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem, nosnost křesla: 
min. 120 kg

4 15 176,00 Kč 60 704,00 Kč


